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Współpraca przynosi efekty – Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego

Szanowni Państwo,
pragnę poinformować, że wspólnie postanowiliśmy sprawić sobie świąteczny prezent, a mianowicie
zlikwidowaliśmy problem wykluczenia komunikacyjnego, który dotykał naszą Gminę.
Z dniem 1 stycznia 2026 r. uruchamiamy 3 linie komunikacyjne (A46, A62, A63) umożliwiające
dojazd do miasta Tarnowa i Tuchowa, przez 7 dni w tygodniu.
Siatka połączeń jest kolejnym elementem planu transformacji komunikacyjnej realizowanym w
naszym samorządzie. Elementem dopinającym będzie uruchomienie w 2026 r. węzła
komunikacyjnego w Ryglicach – na miarę możliwości naszej gminy.
Serdecznie dziękuję Marszałkowi Województwa Małopolskiego Łukaszowi Smółka i Dyrektorowi
Departamentu Infrastruktury Drogowej i Transportu Krystianowi Zielińskiemu, oraz całemu
zespołowi Kolei Małopolskich za współpracę i otwartość, dzięki którym możemy tworzyć wielką
rodzinę samorządów budujących Małopolskie Linie Dowozowe, doceniane i stanowiące wzór dla
całego kraju w mediach branżowych.
Dziękuję Radnym Rady Miejskiej w Ryglicach, na czele z Panem Przewodniczącym Markiem
Dudowiczem, za zrozumienie i zaufanie do rozwiązań jakie Państwu przedstawiam.
To dzięki naszej współpracy Gmina Ryglice może dynamicznie się rozwijać.
Dziękuję wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego w Ryglicach, za determinację i podejście do
problemów jakim codziennie musimy stawiać czoła. Dziękuję za pracę, jaką Państwo wykonujecie na
rzecz naszej małej ojczyzny. Od pomysłu do formalności jego realizacji ma miejsce droga, którą
należy pokonać aby móc realizować marzenia.
Największe i najserdeczniejsze podziękowania składam Wam drodzy mieszkańcy. To dzięki wspólnej
pracy stworzyliśmy, zrealizowaliśmy optymalną siatkę połączeń, która zostanie uruchomiona 1
stycznia 2026 r.
Niezliczona ilość rozmów podczas spotkań w Urzędzie Miejskim, zebrań czy zwykłych rozmów na
ulicy, pozwalają mi realizować Wasze oczekiwania i rozwiązywać problemy naszej Gminy. Ogromnie
się cieszę, że angażujecie się Państwo w życie naszej społeczności.
Szanowni Państwo, jeszcze raz serdecznie dziękuję za zaufanie. Pragnę z całą mocą podkreślić, że
transformacja komunikacyjna to tylko element wizji, jaką mam dla Gminy Ryglice.
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Tylko dzięki zgodzie nasza mała ojczyzna może dynamicznie się rozwijać.
Z wyrazami szacunku,
Paweł Augustyn








